l$1@hn ASSSMBLnA LEGISLA'Erva oo eSTADo nE RORAiMA ll;lÍI Rara;ma

&.

OFÍCIO N. 137/2025-SL/ALERR

Boa Vista- RR:. 24 de junho de 2025

A Sua Excelência o Senhor
Antânio Denarium
Govemador do Estado de Roraima

Palácio Senador Hélio Campos
69301-380 - Boa Vista - RR

Assunto: Encaminha cópia das Emendas à Constituição n. 95/2025

Senhor Govemador,

Encaminhámos a Vossa Excelência, cópia das Emendei à Constituição n.
095/2025, que acrescenta o $ 8' ao art. 4' do ADCT da Constituição do Estado de Roraima,
aprovada em segundo turno na sessão ordinária do dia 10 de junho de 2025

Atenciosamente,

{ jtE(EBiDO O ORIGINAL
l {LqTyi2.6/..(&dD
l /-íox,1,; 4 G l q (2.
l

Palácio Ant6nio Martins

Praça do Centro Cívico n' 202 - Centro - CEP 69.30 1-3 80
Boa Vista -- Roraima -- Brasil
Fine: (95) 4009-5539 (Gab. Presidência) e (95) 4009-5635 (Assessoria)
ALE na Intemet: www.al.rr.lez.br